
Gelaat

Young care/teenager -25jaar                     
Mini verzorging 
Basis gelaatsbehandeling
Specifieke gelaatsbehandeling

Hyaluronic Active
Hyper Sensitive
Vegan
Vitamine C
Hydro

Zoner antiage trilogy
Rimpels en ouderdomstekenen
tegengaan

Microdermabrasie
Supplement harsen per zone
Verven wimpers of wenkbrauwen
Verven wimpers en wenkbrauwen
Make-up met ampul

€34
€42
€54.5
€66

€102

€98
€5
€12
€20
€30

Manicure

Nagelverzorging met massage +
lakken
Lakken alleen
Nagelverzorging met gellak
Gelnagels colour
French/Babyboom
Gellak nieuw
Gellak bijwerken
Gelnagels met verlenging
Reparatie per nagel
Gelnagels afvijlen / weken

€20
€27
€15
€45
€48
€55
€36
€40
€84
€6
€23

Pedicure

Mannen
Vrouwen +
lakken
Lakken 
Gellak 

€20
€27
€31
€15
€40Ontharingen

Bovenlip of kin of wenkbrauwen
Bovenlip en kin en wenkbrauwen
Bovenlip en kin
Bovenlip en wenkbrauwen
Wangen
Volledig gelaat
Onderbenen en knie
Volledige benen
Bikinilijn
bikinilijn uitgebreid
Oksels
Armen
Rug of borst

€10
€24
€13
€15
€11
€26
€22
€33
€18
€24
€15
€17
€22

Extra's
wimperlift
pedicure met gellak

Permanente ontharing 
met diode laser

€55
€55.5

Op
aanvraag

Cadeaubonnen verkrijgbaar!
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